



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

October 10, 2014

No.41

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Aneetha V**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D014) will give a seminar talk on *Analysis of Inter-Organizational/ Agency Coordination in the Relocation of Utilities for Road and Bridge Projects in India* at 1500 hours on October 13, 2014 In the Seminar Hall of BTCM Division (BSB 206).

**Parthan K**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D029) will give a seminar talk on *Modal Captivity and Trip Distance Based Heterogeneity in Work Mode Choice With Special Focus to Intermediate Public Transport (IPT)* at 1500 hours on October 14, 2014 In the Seminar Hall of Transportation Engineering Division (BSB 237).

**Geetha C**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED11D007) will give a seminar talk on *Design Development and Characterization of a Microwave Hyperthermia Applicator* at 1500 hours on October 15, 2014 in the Conference Hall (ED 103).

**Harsha Narayani R**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12D006) will give a seminar talk on *Structural and Functional Characterization of a DnaB Helicase from Pseudomonas Aeruginosa* at 1530 hours on October 15, 2014 in the Seminar Hall.

**Venkata Prasad Palakiti**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D012) will give a seminar talk on *Order Acceptance in MTO Systems at an Operational Level* at 1500 hours on October 16, 2014 in the Seminar Hall (DoMS 110).

**Vasudevan M**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D005) will give a seminar talk on *Mass Transfer and Transport of Multi-Component Hydrocarbons in Petroleum Contaminated Groundwater Systems* at 1500 hours on October 17, 2014 in the Seminar Hall of Environmental and Water resources Engineering Division (EWRE 32).

**Srinivasan K**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH08D012) will give a seminar talk on *Flow Control in T-Junction using CFD Based Optimization* at 1500 hours on October 17, 2014 in MSB 241.

### SEMINAR TALKS: M.S

**Malaykumar I Shah**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12S063) will give a seminar talk on *Multimodal ARTSENS: A Device to Evaluate Local and Regional Arterial Stiffness* at 1400 hours on October 13, 2014 in CSD308.

**Rakesh T V**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13S007) will give a seminar talk on *Numerical Modeling on Non-Linear Fluid Flow Through Fractured Reservoirs* at 1600 hours on October 13, 2014 in the Seminar Hall.

**Aditya Kumar Mishra**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11S015) will give a seminar talk on *Numerical Modeling of Offshore Oil Spill* at 1600 hours on October 14, 2014 in the Seminar Hall.

**Suyash Gupta**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12S011) will give a seminar talk on *Analyzing Recursive Task Parallel Programs* at 1400 hours on October 16, 2014 in BSB 361.

### STAFF MATTERS

The following appointments have been made:

Name & Department	Designation	With effect from
Dr.Arul Prakash K, AM	Associate Professor	July 18, 2014 AN
Dr.Srirama Srinivas, EE	Associate Professor	July 18, 2014 AN
Dr.Rajiv Sharma, OE	Associate Professor	July 18, 2014 AN
Dr.Jitendra Shital Sangwai, OE	Associate Professor	July 18, 2014 AN
Dr.Balaji Narasimhan, CE	Associate Professor	July 21, 2014 FN
Dr.Sourav Rakshit, ME	Assistant Professor	September 1, 2014 FN
Dr.Tarun K Chandrayadula, OE	Assistant Professor	September 1, 2014 FN

### FILM CLUB

Date	Movie
October 11, 2014	<b>English Movie</b>
October 18, 2014	<b>Telugu Movie</b>

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

10, अक्टूबर 2014

अंक 41

### संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

**अनीथा वी**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE10D014) 13 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एनालिसिस ऑफ इंटर ओर्गनाइजेशनल / एजेन्सी कोऑर्डिनेशन इन द रीलोकेशन ऑफ यूटिलिटीस फॉर रोड एंड ब्रिडज प्रोजेक्ट्स इन इंडिया” विषय पर बी.टी.सी.एम. प्रभाग (बी.एस.बी. 206) के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**पार्थन के**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE10D029) 14 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “मॉडल कैप्टिविटी एंड ट्रिप डिस्टन्स बेस्ड हेटेरोजेनिटी इन वर्क मोड चॉयस विथ स्पेशल फोकस टु इंटेर्मीडिएट पब्लिक ट्रांसपोर्ट (आई.पी.टी.)” विषय पर परिवहन अभियांत्रिकी प्रभाग (बी.एस.बी. 237) के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**गीता सी**, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED11D007) 15 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “डिजाइन डेवलपमेंट एंड केरेक्टरइजेशन ऑफ ए मैक्रोवेव हैपरथेरमिया एप्लिकेटर” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ई.डी. 103) में भाषण देंगे।

**हर्षा नारायणी आर**, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT12D006) 15 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “स्ट्रक्चरल एंड फ़डक्श्रल केरेक्टरइजेशन ऑफ ए डी.एन.ए.बी हेलिकेस फ्रम स्यूडोमोनस एरुगिनोसा” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**वेंकट प्रसाद पालकिटी**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D012) 16 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “ऑर्डर एक्सेप्टेन्स इन एम.टी.ओ. सिस्टेम्स एट एन ओपेरेशनल लेवल” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

**वासुदेवन एम**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE10D005) 17 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “भास ट्रांसफर एंड ट्रांसपोर्ट ऑफ मल्टि-कोम्पोनेंट हाइड्रोकार्बन्स इन पेट्रोलियम कन्टामिनेटेड ग्राउंडवॉटर सिस्टेम्स” विषय पर पर्यावरण एवं जल संसाधन अभियांत्रिकी प्रभाग (ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32) के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**श्रीनिवासन के**, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH08D012) 17 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “फ्लो कंट्रोल इन टी-जंक्शन यूसिंग सी.एफ.डी. बेस्ड ओप्टिमाइजेशन” विषय पर एम.एस.बी. 241 के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता : एम.एस.

**मलयकुमार आई शाह**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE12S063) 13 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 2.00 बजे “मल्टिमोडल आर्टिसेंस:ए डीवाइस टू इवेलुएट लोकल एंड रीजनेल आर्टिरीएल स्टिफनेस” विषय पर सी.एस.डी. 308 में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता : एम. एस. [ जारी ..... ]

**राकेश टी वी**, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE13S007) 13 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “न्यूमेरिकल मॉडेलिंग ऑन नॉन-लीनियर फ्लूइड फ्लो थ्रू फ्राक्चर्ड रिसेर्वोएर्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**आदित्य कुमार मिश्रा**, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE11S015) 14 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “न्यूमेरिकल मॉडेलिंग ऑफ ऑफशोर ऑइल स्पिल” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**सुयेश गुप्ता**, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान और इंजीनियरी विभाग (CS12S011) 16 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 2.00 बजे “एनलाइजिंग रीकर्सिव टास्क पैरलल प्रोग्राम्स” विषय पर बी.एस.बी. 361 में भाषण देंगे।

### स्टाफ का विषय

निम्नलिखित नियुक्तियाँ की गई हैं –

नाम एवं विभाग	पदनाम	से
डॉ. अरुण प्रकाश के, ए.एम.	सह-प्राध्यापक	18, जुलाई 2014 अपराह्न
डॉ. श्रीराम श्रीनिवास, ई.ई.	सह-प्राध्यापक	18, जुलाई 2014 अपराह्न
डॉ. राजीव शर्मा, ओ.ई.	सह-प्राध्यापक	18, जुलाई 2014 अपराह्न
डॉ. जितेंद्र शीतल संग्वाइ, ओ.ई.	सह-प्राध्यापक	18, जुलाई 2014 अपराह्न
डॉ. बालाजी नरसिंहन, सी.ई.	सह-प्राध्यापक	21, जुलाई 2014 पूर्वाह्न
डॉ. सौरव रक्षित, एम.ई.	सहायक प्राध्यापक	1, सितंबर 2014 पूर्वाह्न
डॉ. तरुण के चंद्रायदुला, ओ.ई.	सहायक प्राध्यापक	1, सितंबर 2014 पूर्वाह्न

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
11, अक्टूबर 2014	अंग्रेजी फिल्म
18, अक्टूबर 2014	तेलुगु फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

हिंदी कक्ष द्वारा अनूदित है। हिंदी सेल द्वारा अनुवादित